第1号様式

令和　　年　　月　　日
西宮市長　　　　　　　　　　　　宛

事業者名称：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地：
[bookmark: _GoBack]連　絡　先 ：　　　　　－　　　　－
担当者名：

令和　　年度吹付けアスベスト除去等補助金交付申請書

令和　　年度吹付けアスベスト除去等事業にかかる補助金の交付を受けたいので、西宮市吹付けアスベスト除去等補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物名称　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助事業の目的及び内容
民間の既存建築物に吹付けられたアスベストの飛散から市民の健康被害を予防し、安全な市街地環境の整備を図ることを目的とする。

３　補助事業の施行予定期日

令和　　年　　月　　日　〜　令和　　年　　月　　日

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付申請額の算出方法等　（別紙１のとおり）

６　補助対象建築物の概要　（別紙２のとおり）